
 

 
Tävlingspolicy 2025 – 2026 
 
Christianstad Badmintonklubb subventionerar träningar, tävlingar och seriespel för att varje spelare och 
medlem ska kunna utvecklas på bästa tänkbara sätt. Vår tävlingspolicy beskriver vad som 
subventioneras respektive vad det kostar våra spelare att delta i tävlingar, det vill säga vad spelaren 
betalar själv och vad klubben står för. 

På vår hemsida hittar du som medlem de tävlingar som klubben rekommenderar som subventioneras av 
klubben. 

 
Generella regler gällande alla tävlingar​
Ungdomstävlingar är uppdelade i olika tävlingsnivåer. (nivåbeskrivningar finns på vår hemsida, under 
fliken tävling). Varje spelare ansvarar själv för att sätta sig in i vad klassningssystemet innebär för sitt 
tävlande. Klassningssystemet bygger på att klasstillhörigheten kopplas till Sverigerankingen vilket 
medför att spelare kan flyttas både upp och ner under säsongen. ​
Är det första gången du ska ut och tävla kan du ta hjälp av våra tränare. 

​
Anmälan tävling​
För att anmäla sig till en tävling måste man ha en giltig tävlingslicens. Ansökan görs på 
https://badmintonsweden.tournamentsoftware.com/memberships och varje spelare ansvarar själv för 
detta.​
​
Du som medlem måste gå in på www.cbmk.se och under fliken tävling fylla i tävlingsformuläret. I 
tävlingsformuläret anger du vad tävlingen heter, vilken/vilka klasser du ska spela. Ska du spela 
dubbel/mix är det viktigt att du även anger vad din dubbel/mix partner heter samt vilken klubb denna 
spelaren tillhör. Därefter anmäler CBMK spelare till respektive tävling.  

När man väl anmält sig till en tävling ansvarar man själv som spelare för att kolla upp lottning och 
starttider. Detta publiceras via Badminton Sweden via Tournament Software.​
​
 

Vad gäller vid tävlingar? 

- Föräldrar: Föräldrar är inte tillåtna att coacha eller hjälpa under spelets gång, utan kan istället ägna sig 
åt att heja på sitt barn. ​
-Siffervändare: En siffervändare är inte domare, utan kan hjälpa till med att svara på frågor. ​
- Uppförande: Spelare ska uppföra sig artigt och professionellt, glädjas åt egna poäng och tacka 
motståndare och siffervändare efter matchen.  

Det finns också regler gällande coachning att ta hänsyn till.  

●​ I U9 och U11-klasser: Ingen coachning är tillåten alls. 
●​ I U13-klasser: Coachning är tillåten vid 11-poängspausen och efter varje set, men inte under 

själva spelet. 

●​ I U15 och äldre klasser: Coachning är tillåten vid 11-poängspausen, efter varje set och vid paus 

mellan dueller. 
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Startavgifter –tävlingar.​
Christianstad Badmintonklubb stöttar med del av startavgiften för 8 tävlingar, inklusive klubbtävlingar (se 
nedan). Startavgifterna ligger generellt på mellan 150 kr – 350 kr per kategori (singel, dubbel och mixed) 
beroende på åldersgrupp och typ av tävlingsklass (junior- eller ABCD-tävling). 

Av den totala startavgiften till tävlingar betalar spelaren själv 50% förutom för de utvalda 
klubbtävlingarna.  
 
Om man deltar i mer än 8 subventionerade tävlingar – ungdomstävlingar, klassningstävlingar, 
elittävlingar och veterantävlingar sammanräknade – är det för de 4 första utöver klubbtävlingarna man 
deltar i som startavgiften subventioneras. Vill man tävla mer än de subventionerade tävlingar som 
klubben står för så får man mer än gärna det. Anmälan måste dock gå via klubben, se ovan och man blir 
fakturerad hela startavgiften för tävlingen. 

Christianstad Badmintonklubb har som ambition att kunna ha ledare på plats på fler tävlingar än 
klubbtävlingar, då coachar ledarna i mån av tid när de själva inte spelar.​
 
Om spelare, utan giltig anledning, inte deltar i en tävling, såväl rekommenderad som icke 
rekommenderad, dit man anmält sig, debiteras spelaren hela avgiften för tävlingen. Detta gäller inte om 
spelare får förhinder att delta i tävling p g a skada eller sjukdom men då måste återbudet meddelas till 
den som ansvarar för tävlingsanmälan. Om återbudet sker dagen innan tävlingen eller på tävlingsdagen 
måste även arrangerande klubbs tävlingsledning meddelas, kontaktuppgifter hittas på 
www.badmintonsweden.se  
 
Klubbtävlingar​
Christianstad Badmintonklubb kommer under säsongen att arrangera klubbtävlingar där klubbens mål är 
att få med så många spelare som möjligt på en och samma tävling. På utvalda klubbtävlingar kommer 
det att finnas ledare på plats som är med och stöttar spelarna. Detta är ett ypperligt tillfälle för alla nya 
spelare som vill testa på att tävla. Vid klubbtävlingar står Christianstad Badmintonklubb för hela 
startavgiften, dessa räknas in i de 8 subventionerade tävlingarna. I de fall övernattning förekommer 
bjuder vi även på viss mat samt del av boendekostnad. För att få ner självkostnadspriset kommer vi även 
bedriva någon form av inkomstbringande aktivitet riktat för just dessa tillfällen.  
​
För säsongen 2025–2026 har vi följande klubbtävlingar: 

 
●​ Ölandsspelen, 1–2/11 2025 (övernattning) 
●​ Christianstad Arena Cup Dubbel/Mixed, 15–16/11 2025 
●​ Christianstad Arena Cup, 25–26/4 2026 
●​ Gothenburg Open, 16–17/5 2026 (övernattning) 

 
För nybörjare har vi även Smällkaramellen i Bräkne-Hoby 25-26/10 2025 (enbart nybörjarklasser) som 
utvald klubbtävling och klubben står för hela startavgiften. 
​
Seriespel​
Christianstad Badmintonklubb har två lag i seriespel. Ett gemensamt TEAM lag tillsammans med 
Hässleholms Badmintonklubb, detta lag spelar i Div 2. Utöver detta har CBMK ett eget serielag i Div 4. ​
​
Vad gäller regionalt seriespel (Svenska Badmintonförbundets divisioner 1–4), styrs det enligt förbundets 
regler. För att vara aktuell för seriespel måste man ha en aktuell tävlingslicens. ​
​
Antalet seriesammandrag styrs från förbundet och omfattas av de olika seriernas anmälda lag.​
De olika seriesammandragen spelas över 1 dag per tillfälle.  
 ​
Seriesammandragen spelas enligt följande​
​
3 x Herrsingel ​
1 x Damsingel ​

http://www.badmintonsweden.se


 

2 x Herrdubbel ​
1 x Damdubbel ​
1 x Mix  
 
Det är utsedd lagledare för respektive serielag som hanterar uttagning av laget och sköter 
kommunikationen kring laget. Vid seriespel står CBMK för anmälningsavgiften för laget. ​
CBMK står för körersättning (samåkning gäller). Uttagna spelare bekostar sin egen förtäring.  
​
​
Tävlingsklädsel 
Vid deltagande i tävlingar ser vi gärna att klubbkläder används. 

 
Uppförandekod vid tävlingar 

●​ Tänk på att vara på plats i tid, en halvtimme innan brukar vara minimum. Ofta spelar man i 
poolspel, d.v.s gruppspel där alla möter alla. 

●​ Vinnaren och oftast även tvåan i gruppen går vidare till slutspel som är i utslagsform, förlorar 
man är man ute. Kontrollera i programmet hur det ser ut med slutspel. 

●​ Vinner man en match i poolspel, förväntas man vända siffror på nästkommande match 
(sekretariatet) ropar upp. 

●​ Förlorar man sin match i slutspel förväntas man vända siffror på nästkommande match. 
●​ Resa till och från tävlingen sköter man själv eller tillsammans med andra tävlande. Har du inte 

möjlighet att ordna transport, prata med din tränare om det är fler från klubben som ska åka till 
samma tävling. Anmäl dig inte till en tävling om du inte vet hur du ska ta dig dit. 

●​ Ta med ditt kämpahumör – gör ditt bästa även om motståndaren är stark. Uppträd sportsligt – 
tacka motspelaren och siffervändare för matchen när ni spelat färdigt. 

 

 

​
Övrigt/övriga kostnader 
Såvida inget annat anges utgår ingen ersättning för till exempel resa, mat eller övernattning. ​
En förutsättning för att unga spelare ska kunna åka på tävlingar är att föräldrar/spelare ställer upp och 
koordinerar kring detta. 


	Tävlingspolicy 2025 – 2026 
	Generella regler gällande alla tävlingar​Ungdomstävlingar är uppdelade i olika tävlingsnivåer. (nivåbeskrivningar finns på vår hemsida, under fliken tävling). Varje spelare ansvarar själv för att sätta sig in i vad klassningssystemet innebär för sitt tävlande. Klassningssystemet bygger på att klasstillhörigheten kopplas till Sverigerankingen vilket medför att spelare kan flyttas både upp och ner under säsongen. ​Är det första gången du ska ut och tävla kan du ta hjälp av våra tränare. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Startavgifter –tävlingar.​Christianstad Badmintonklubb stöttar med del av startavgiften för 8 tävlingar, inklusive klubbtävlingar (se nedan). Startavgifterna ligger generellt på mellan 150 kr – 350 kr per kategori (singel, dubbel och mixed) beroende på åldersgrupp och typ av tävlingsklass (junior- eller ABCD-tävling). 
	 
	Klubbtävlingar​Christianstad Badmintonklubb kommer under säsongen att arrangera klubbtävlingar där klubbens mål är att få med så många spelare som möjligt på en och samma tävling. På utvalda klubbtävlingar kommer det att finnas ledare på plats som är med och stöttar spelarna. Detta är ett ypperligt tillfälle för alla nya spelare som vill testa på att tävla. Vid klubbtävlingar står Christianstad Badmintonklubb för hela startavgiften, dessa räknas in i de 8 subventionerade tävlingarna. I de fall övernattning förekommer bjuder vi även på viss mat samt del av boendekostnad. För att få ner självkostnadspriset kommer vi även bedriva någon form av inkomstbringande aktivitet riktat för just dessa tillfällen.  
	​Seriespel​Christianstad Badmintonklubb har två lag i seriespel. Ett gemensamt TEAM lag tillsammans med Hässleholms Badmintonklubb, detta lag spelar i Div 2. Utöver detta har CBMK ett eget serielag i Div 4. ​​Vad gäller regionalt seriespel (Svenska Badmintonförbundets divisioner 1–4), styrs det enligt förbundets regler. För att vara aktuell för seriespel måste man ha en aktuell tävlingslicens. ​​Antalet seriesammandrag styrs från förbundet och omfattas av de olika seriernas anmälda lag.​De olika seriesammandragen spelas över 1 dag per tillfälle.  
	 ​Seriesammandragen spelas enligt följande​​3 x Herrsingel ​1 x Damsingel ​2 x Herrdubbel ​1 x Damdubbel ​1 x Mix  
	​​Tävlingsklädsel 
	 
	 
	​Övrigt/övriga kostnader 

